
  
                               

                     

Администрация Кирсановского района 
Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

23.12.2016                             г. Кирсанов                                      № 781 
 
 
О внесении изменений в муниципальную программу «Культура 
Кирсановского района» на 2014-2020 годы 
 

В целях совершенствования программно-целевого планирования в 
Кирсановском районе, поэтапного перехода к формированию районного 
бюджета на основе муниципальных программ администрация района 
постановляет: 

1.Внести в муниципальную программу «Культура Кирсановского 
района» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации 
района от 11.11.2013 № 1228 (с изменениями от 27.02.2014 № 181, 17.04.2014 
№ 379, 26.06.2014 № 624, 24.07.2014 № 728, 25.09.2014 № 916, 27.11.2014 № 
1133, 18.12.2014 № 1217, 30.12.2014 № 1261, 02.02.2015 № 91, 19.02.2015 № 
166, 24.04.2015 № 331, 14.05.2015 № 371, 25.06.2015 № 479, 23.07.2015 № 
556, 31.08.2015 № 636, 17.09.2015 № 697, 30.10.2015 № 805, 27.11.2015 № 
862, 24.12.2015 № 927, 30.12.2015 № 953, 26.02.2016 № 94, 24.03.2016 № 145, 
04.05.2016 № 259, 11.07.2016 № 422, 02.08.2016 № 470, 01.09.2016 № 518, 
07.10.2016 № 617, 01.12.2016 № 743) следующие изменения: 

1.1.в паспорте муниципальной программы: 
в позиции «Объемы и источники финансирования Программы»: 
цифры «196501,9» заменить цифрами «196631,9»; 
цифры «34634,5» заменить цифрами «34764,5». 
1.2.в разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, 

необходимых для реализации Программы» в абзаце втором 
цифры «196501,9» заменить цифрами «196631,9»; 
цифры «34634,5» заменить цифрами «34764,5». 
1.3.Приложение № 2 «Перечень мероприятий муниципальной 

программы «Культура Кирсановского района» на 2014-2020 годы» утвердить 
и изложить в новой редакции согласно приложению; 

1.4. в приложении № 5 «Подпрограмма «Организация культурно-
досугового обслуживания населения»: 



 2 

1.4.1. в паспорте подпрограммы: 
в позиции «Объемы и источники финансирования подпрограммы»: 
цифры «115303,5» заменить цифрами «115433,5»; 
цифры «20032,2» заменить цифрами «20162,2». 
1.4.2.в разделе IV «Срок реализации Подпрограммы. Финансирование» 

в абзаце втором 
цифры «976,0» заменить цифрами «1106,0»; 
цифры «20032,2» заменить цифрами «20162,2». 
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации района и опубликовать на интернет-сайте www.top68ru. 
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района В.В.Иванову. 
 
 
 

Глава района                                                                                       В.А.Хатунцев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.top68ru/

